

**„ Lucrări de amenajare a zonei
de agrement în cadrul
proiectului „Coștangalia-sat cu
râuleț curat și amenajat”**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 746 231,00 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	14,0000	232,50 232,50	3 255,00 3 255,00
2	TsH91B apl	Instalarea balansorului "Fantezie" RTR 012 - 01 (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 08*0,8*,6= 0,384)	buc	1,0000	935,48 442,50	935,48 442,50
3	TsH91B apl	Instalarea caruselei cu 5 locuri RTR 073A (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 08*0,8*,6= 0,384)	buc	1,0000	935,48 442,50	935,48 442,50
4	TsH91B apl	Instalarea Leaganului dublu cu scaune PTP 50-2 (PTP 019-02 - 2 buc)(Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 4 x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,216	buc	1,0000	721,28 442,50	721,28 442,50
5	TsH91B apl	InstalareaLeagan dublu cu scaune PTP 50-2 (PTP 019-03 - PTP 019-04) (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 4 x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,216	buc	1,0000	721,28 442,50	721,28 442,50
6	TsH91B apl	Instalarea Leaganului cu scaun cu lungimea de 1,5 m RTR 52B (Betonul se calculeaza conform	buc	5,0000	721,28 442,50	3 606,38 2 212,50

1	2	3	4	5	6	7
		desenelor funizorului 4 x (0,3 x 0,3 x 0,6) = 0,216)				
7	TsH91B apl	Instalarea Complexului de joacr PTP 21 05- T4 (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 8x (0,3 x 0,3 x 0,6) = 0,432)	buc	1,0000	996,68 442,50	996,68 442,50
8	TsH91B apl	Instalarea Aparat fitnes "Presă piept -tractiuni spate PTP509 T (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului (0,4 x 0,4 x 0,6) = 0,096)	buc	1,0000	568,28 442,50	568,28 442,50
9	TsH91B apl	Instalarea Aparat fitnes " Air waker" PTP 512T (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului (0,4 x 0,4 x 0,6) = 0,096)	buc	1,0000	568,28 442,50	568,28 442,50
10	TsH91B apl	Instalarea Aparat fitnes "Horse rider" RTR 516T (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului (0,4 x 0,4 x 0,6) = 0,096)	buc	1,0000	568,28 442,50	568,28 442,50
11	TsH91B apl	Instalarea Complexului sportiv „ Street Workout" PTP 522 (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 8x (0,3 x 0,3 x 0,6) = 0,432)	buc	1,0000	996,68 442,50	996,68 442,50
12	TsH91B apl	Instalarea Complexului sportiv PTP 733M (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 6x (0,3 x 0,3 x 0,6) = 0,324)	buc	1,0000	858,98 442,50	858,98 442,50
13	TsH91B apl	Instalarea mesei de tenis PTP 710 (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 4 x (0,3 x 0,3 x 0,6) = 0,216)	buc	1,0000	721,28 442,50	721,28 442,50
14	TsH91B apl	Instalarea parcrrii pentru 2 biciclete PTP 727 (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 2 x (0,3 x 0,3 x 0,6) = 0,108	buc	10,0000	583,58 442,50	5 835,75 4 425,00
15	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare PTP 049-01 (cu l de 1,5 m)	buc	6,0000	589,27 540,00	3 535,65 3 240,00
16	TsH91B	Instalarea urne PTR 053	buc	6,0000	552,98	3 317,85

1	2	3	4	5	6	7
					442,50	2 655,00
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	6,5000	85,05 0,00	552,82 0,00
18	TsC19B11	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	1,3000	708,00 0,00	920,40 0,00
19	TsD15A1	Strat de repartitie din nisip cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor statie autopropulsat pina la 12 T	m3	62,5000	476,05 91,50	29 753,12 5 718,75
20	TsH32C1	Amenajari de alei de parc si terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de pietris de 10 cm grosime	m2	625,0000	62,01 24,75	38 756,25 15 468,75
21	TsH238F apl	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol greu	buc	168,0000	114,00 114,00	19 152,00 19 152,00
22	RpDE12A apl	Montarea (plantarea) stilpilor zincat pentru eurogard (se modifica coeficientu la beton din 0,25 in 0,128)	buc	68,0000	402,93 132,00	27 399,43 8 976,00
23	CO06A apl	Imprejmuiuri din plasa de sirma (plasa tip panou gard bordurat zincat si vopsit in culoare verde EURO cu diametru 3,8 mm, h=1,50 m, l-2,50 m) pe stilpi din otel prefabricati montati la distanta 2,5m	buc	67,0000	733,45 57,00	49 141,02 3 819,00
		<i>Total</i>	Lei			193 817,65
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			17 709,48
		<i>TOTAL</i>				211 527,13
		<i>Transportarea materialelor</i>	8 %			8 919,45
		<i>TOTAL</i>				220 446,58

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12 %			26 453,59
		<i>TOTAL</i>				246 900,17
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			12 345,00
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				259 245,17 73 789,50
		2. Utilaj				
24	Pret furnizor	Balansorului "Fantezie" RTR 012 - 01	buc	1,0000	5 836,17 0,00	5 836,17 0,00
25	Pret furnizor	Caruselei cu 5 locuri RTR 073A	buc	1,0000	21 446,46 0,00	21 446,46 0,00
26	Pret furnizor	Leagan dublu cu scaune (PTP 019-02 - 2 buc)	buc	1,0000	8 825,83 0,00	8 825,83 0,00
27	Pret furnizor	Leagan dublu cu scaune (PTP 019-03- PTP 019-04)	buc	1,0000	11 324,75 0,00	11 324,75 0,00
28	Pret furnizor	Leagan cu scaun cu lungimea scaunului de 1,5 m RTR 52B	buc	5,0000	15 600,83 0,00	78 004,15 0,00
29	Pret furnizor	Complex de joaca PTP 21 05- T4	buc	1,0000	108 818,01 0,00	108 818,01 0,00
30	Pret furnizor	Aparat fitnes "Presa piept - tractiuni spate PTP509 T	buc	1,0000	15 843,29 0,00	15 843,29 0,00
31	Pret furnizor	Aparat fitnes " Air waker" PTP 512T	buc	1,0000	7 355,83 0,00	7 355,83 0,00
32	Pret furnizor	Aparat fitnes "Horse rider" RTR 516T	buc	1,0000	8 944,20 0,00	8 944,20 0,00
33	Pret furnizor	Complexului sportiv ,, Street Workout" PTP 522	buc	1,0000	14 116,73 0,00	14 116,73 0,00
34	Pret furnizor	Complexului sportiv PTP 733M	buc	1,0000	35 830,18 0,00	35 830,18 0,00
35	Pret furnizor	Mesa de tenis PTP 710	buc	1,0000	10 104,17 0,00	10 104,17 0,00
36	Pret furnizor	Parcare pentru 2 biciclete PTP 727	buc	10,0000	1 103,38 0,00	11 033,75 0,00
37	Pret furnizor	Banci pe 2 picioare. (1 de 1500mm) PTP 049-01	buc	6,0000	1 859,16 0,00	11 154,96 0,00
38	Pret furnizor	Cos de gunoi. PTR 053	buc	6,0000	1 612,62 0,00	9 675,75 0,00
		<i>Total</i>	Lei			358 314,23

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			4 299,77
		Total Utilaj Inclusiv salariu				362 614,00

		Total	Lei	621 859,17
		Taxa de valoare adaugata	20 %	124 371,83
		Total deviz: Inclusiv salariu		746 231,00
				73 789,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**„ Lucrări de amenajare a zonei
de agrement în cadrul
proiectului „Coștangalia-sat cu
râuleț curat și amenajat”**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 746 231,00 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	17,0000	75,00	1 275,00
2.	7123011000200	Betonist	h-om	184,3000	75,00	13 822,50
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	41,5400	75,00	3 115,50
4.	7129020012800	Pavator	h-om	221,2500	75,00	16 593,75
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	347,2100	75,00	26 040,75
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,3800	75,00	703,50
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	119,7800	75,00	8 983,50
8.	9312040019600	Sapator	h-om	43,4000	75,00	3 255,00
		Total manopera				73 789,50

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	5,7000	22,50	128,31
2.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	4,6900	310,00	1 453,90
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	63,1250	310,00	19 568,75
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	75,0000	290,00	21 750,00
5.	2663102100000	Beton	m3	5,7720	1 275,00	7 359,30
6.	2663102100001	Beton clasa	m3	8,8781	1 275,00	11 319,58
7.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	16,0801	16,20	260,50
8.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	buc	67,0000	632,96	42 408,32
9.	2811106301797	Stilp metalic	buc	69,3600	102,42	7 103,85
10.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,2500	22,50	140,62
11.	930-200300	Balansorului "Fantezie" RTR 012 - 01	buc	1,0000	5 836,17	5 836,17
12.	930-200301	Caruselei cu 5 locuri RTR 073A	buc	1,0000	21 446,46	21 446,46
13.	930-2003012	Parcare pentru 2 biciclete PTP 727	buc	10,0000	1 103,38	11 033,75
14.	930-2003013	Banci pe 2 picioare. (1 de 1500mm) PTP 049-01	buc	6,0000	1 859,16	11 154,96
15.	930-2003014	Cos de gunoi. PTR 053	buc	6,0000	1 612,62	9 675,75
16.	930-200302	Leagan dublu cu scaune (PTP 019-02 - 2 buc)	buc	1,0000	8 825,83	8 825,83
17.	930-200303	Leagan dublu cu scaune (PTP 019-03-PTP 019-04)	buc	1,0000	11 324,75	11 324,75
18.	930-200304	Leagan cu scaun cu lungimea scaunului de 1,5 m RTR 52B	buc	5,0000	15 600,83	78 004,15
19.	930-200305	Complex de joaca PTP 21 05- T4	buc	1,0000	108 818,01	108 818,01

20.	930-200306	Aparat fitnes "Presă piept -tracțiuni spate PTP509 T	buc	1,0000	15 843,29	15 843,29
21.	930-200307	Aparat fitnes " Air waker" PTP 512T	buc	1,0000	7 355,83	7 355,83
22.	930-200308	Aparat fitnes "Horse rider" RTR 516T	buc	1,0000	8 944,20	8 944,20
23.	930-200309	Complexului sportiv „ Street Workout" PTP 522	buc	1,0000	14 116,73	14 116,73
24.	930-200310	Complexului sportiv PTP 733M	buc	1,0000	35 830,18	35 830,18
25.	930-200311	Mesa de tenis PTP 710	buc	1,0000	10 104,17	10 104,17
		Total materiale de construcții				469 807,36

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	3,3500	358,00	1 199,30
2.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,2285	450,00	552,82
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	16,7500	350,00	5 862,50
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,3010	400,00	920,40
		Total utilaje de construcții				8 535,02

Total	Lei	621 859,17
Taxa de valoare adăugată	20 %	124 371,83

Total deviz: **746 231,00**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect „ Lucrări de amenajare a zonei de
agrement în cadrul proiectului „Coștangalia-sat
cu râuleț curat și amenajat”**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			232,50 232,50
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	75,00	232,50
2	TsH91B apl	Instalarea balansorului "Fantezie" RTR 012 - 01 (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 08*0,8*,6= 0,384)	buc			935,48 442,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	75,00	45,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,75
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,75
	2663102100000	Beton	m3	0,3840	1 275,00	489,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
3	TsH91B apl	Instalarea caruselei cu 5 locuri RTR 073A (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 08*0,8*,6= 0,384)	buc			935,48 442,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	75,00	45,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,75
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,75
	2663102100000	Beton	m3	0,3840	1 275,00	489,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
4	TsH91B apl	Instalarea Leaganului dublu cu scaune PTP 50-2 (PTP 019-02 - 2 buc)(Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 4 x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,216	buc			721,28 442,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	75,00	45,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,75
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,75
	2663102100000	Beton	m3	0,2160	1 275,00	275,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
5	TsH91B apl	InstalareaLeagan dublu cu scaune PTP 50-2 (PTP 019-03 - PTP 019-04) (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 4 x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,216	buc			721,28 442,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	75,00	45,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,75
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,75
	2663102100000	Beton	m3	0,2160	1 275,00	275,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
6	TsH91B apl	Instalarea Leaganului cu scaun cu lungimea de 1,5 m RTR 52B (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 4 x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,216)	buc			721,28 442,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	75,00	45,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,75
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,75
	2663102100000	Beton	m3	0,2160	1 275,00	275,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
7	TsH91B apl	Instalarea Complexului de joacr PTP 21 05-T4 (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 8x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,432)	buc			996,68 442,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	75,00	45,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,75

1	2	3	4	5	6	7
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,75
	2663102100000	Beton	m3	0,4320	1 275,00	550,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
8	TsH91B apl	Instalarea Aparat fitnes "Presa piept -tractiuni spate PTP509 T (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului (0,4 x0,4 x 0,6) = 0,096)	buc			568,28 442,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	75,00	45,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,75
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,75
	2663102100000	Beton	m3	0,0960	1 275,00	122,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
9	TsH91B apl	Instalarea Aparat fitnes " Air waker" PTP 512T (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului (0,4 x0,4 x 0,6) = 0,096)	buc			568,28 442,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	75,00	45,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,75
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,75
	2663102100000	Beton	m3	0,0960	1 275,00	122,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
10	TsH91B apl	Instalarea Aparat fitnes "Horse rider" RTR 516T (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului (0,4 x0,4 x 0,6) = 0,096)	buc			568,28 442,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	75,00	45,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,75
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,75
	2663102100000	Beton	m3	0,0960	1 275,00	122,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
11	TsH91B apl	Instalarea Complexului sportiv „ Street Workout" PTP 522 (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 8x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,432)	buc			996,68 442,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	75,00	45,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,75
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,75
	2663102100000	Beton	m3	0,4320	1 275,00	550,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
12	TsH91B apl	Instalarea Complexului sportiv PTP 733M (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 6x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,324)	buc			858,98 442,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	75,00	45,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,75
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,75
	2663102100000	Beton	m3	0,3240	1 275,00	413,10
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
13	TsH91B apl	Instalarea mesei de tenis PTP 710 (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 4 x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,216)	buc			721,28 442,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	75,00	45,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,75
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,75
	2663102100000	Beton	m3	0,2160	1 275,00	275,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
14	TsH91B apl	Instalarea parcrrii pentru 2 biciclete PTP 727 (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 2 x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,108	buc			583,58 442,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	75,00	45,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,75
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,75
	2663102100000	Beton	m3	0,1080	1 275,00	137,70
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
15	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare PTP 049-01 (cu l de1,5 m)	buc			589,27 540,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	75,00	142,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,75
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,75
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 275,00	45,90
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
16	TsH91B	Instalarea urne PTR 053	buc			552,98

1	2	3	4	5	6	7
						442,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	75,00	45,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,75
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,75
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 275,00	107,10
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
18	TsC19B11	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			708,00 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,7700	400,00	708,00
19	TsD15A1	Strat de repartitie din nisip cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor statie autopropulsat pina la 12 T	m3			476,05 91,50
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0400	75,00	78,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	75,00	13,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,2000	290,00	348,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	22,50	2,25
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0980	350,00	34,30
20	TsH32C1	Amenajari de alei de parc si terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de pietris de 10 cm grosime	m2			62,01 24,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	75,00	18,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	75,00	6,00
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,1010	310,00	31,31
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0170	350,00	5,95
21	TsH238F apl	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol greu	buc			114,00 114,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5200	75,00	114,00
22	RpDE12A apl	Montarea (plantarea) stilpilor zincat pentru eurogard (se modifica coeficientul la beton din 0,25 in 0,128)	buc			402,93 132,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2500	75,00	18,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5100	75,00	113,25
	2811106301797	Stilp metalic	buc	1,0000	102,42	104,47
	2663102100001	Beton clasa	m3	0,1280	1 275,00	166,46
23	CO06A apl	Imprejmuiri din plasa de sirma (plasa tip panou gard bordurat zincat si vopsit in culoare verde EURO cu diametru 3,8 mm, h=1,50 m, l=2,50 m) pe stilpi din otel prefabricati montati la distanta 2,5m	buc			733,45 57,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,6200	75,00	46,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	75,00	10,50
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	buc	1,0000	632,96	632,96
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,240001	16,20	3,89
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0700	310,00	21,70
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	358,00	17,90
		2. Utilaj				
24	Pret furnizor	Balansorului "Fantezie" RTR 012 - 01	buc			5 836,17 0,00
	930-200300	Balansorului "Fantezie" RTR 012 - 01	buc	1,0000	5 836,17	5 836,17
25	Pret furnizor	Caruselei cu 5 locuri RTR 073A	buc			21 446,46 0,00
	930-200301	Caruselei cu 5 locuri RTR 073A	buc	1,0000	21 446,46	21 446,46
26	Pret furnizor	Leagan dublu cu scaune (PTP 019-02 - 2 buc)	buc			8 825,83 0,00
	930-200302	Leagan dublu cu scaune (PTP 019-02 - 2 buc)	buc	1,0000	8 825,83	8 825,83

1	2	3	4	5	6	7
27	Pret furnizor	Leagan dublu cu scaune (PTP 019-03- PTP 019-04)	buc			11 324,75 0,00
	930-200303	Leagan dublu cu scaune (PTP 019-03- PTP 019-04)	buc	1,0000	11 324,75	11 324,75
28	Pret furnizor	Leagan cu scaun cu lungimea scaunului de 1,5 m RTR 52B	buc			15 600,83 0,00
	930-200304	Leagan cu scaun cu lungimea scaunului de 1,5 m RTR 52B	buc	1,0000	15 600,83	15 600,83
29	Pret furnizor	Complex de joaca PTP 21 05- T4	buc			108 818,01 0,00
	930-200305	Complex de joaca PTP 21 05- T4	buc	1,0000	108 818,01	108 818,01
30	Pret furnizor	Aparat fitnes "Presa piept -tractiuni spate PTP509 T	buc			15 843,29 0,00
	930-200306	Aparat fitnes "Presa piept -tractiuni spate PTP509 T	buc	1,0000	15 843,29	15 843,29
31	Pret furnizor	Aparat fitnes " Air waker" PTP 512T	buc			7 355,83 0,00
	930-200307	Aparat fitnes " Air waker" PTP 512T	buc	1,0000	7 355,83	7 355,83
32	Pret furnizor	Aparat fitnes "Horse rider" RTR 516T	buc			8 944,20 0,00
	930-200308	Aparat fitnes "Horse rider" RTR 516T	buc	1,0000	8 944,20	8 944,20
33	Pret furnizor	Complexului sportiv „ Street Workout" PTP 522	buc			14 116,73 0,00
	930-200309	Complexului sportiv „ Street Workout" PTP 522	buc	1,0000	14 116,73	14 116,73
34	Pret furnizor	Complexului sportiv PTP 733M	buc			35 830,18 0,00
	930-200310	Complexului sportiv PTP 733M	buc	1,0000	35 830,18	35 830,18
35	Pret furnizor	Mesa de tenis PTP 710	buc			10 104,17 0,00
	930-200311	Mesa de tenis PTP 710	buc	1,0000	10 104,17	10 104,17
36	Pret furnizor	Parcare pentru 2 biciclete PTP 727	buc			1 103,38 0,00
	930-2003012	Parcare pentru 2 biciclete PTP 727	buc	1,0000	1 103,38	1 103,38
37	Pret furnizor	Banci pe 2 picioare. (1 de 1500mm) PTP 049-01	buc			1 859,16 0,00
	930-2003013	Banci pe 2 picioare. (1 de 1500mm) PTP 049-01	buc	1,0000	1 859,16	1 859,16
38	Pret furnizor	Cos de gunoi. PTR 053	buc			1 612,62 0,00
	930-2003014	Cos de gunoi. PTR 053	buc	1,0000	1 612,62	1 612,62

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.